DCCLV. (Cod. 2097 = Amīn 374).

Tria carmina data ad nescio quem (qui singulis praemisit (فعلها التي anno 1051 a Sa'id as-Somakkî, Çalâh ibn-Çâlih al-Ahmar et Ahmed ibn-Mohammed at-Tabî'î (السعي sic), necnon aliud carmen auctore Djamâl-ad-dīn ibn-Nobâta (نامه sic) in laudem Sultani al-Mançuri, et duo auctore Abu-'l-Ghanâim Mohammed ibn-'Alî ibn-al-Mo'allim, quorum alterum in laudem emīri Hindî al-Kurdî.

Sunt 7 folia currente calamo scripta, quae insuper varia apophthegmata continent.

DCCLVI. (Cod. 1959 = Amín 236).

« قِصَصُ ¹⁾ الْحَقِّ، فِي مَدْحِ خَيْرِ الْخَلْقِ »

Prophetæ commentario illustratum auctore Scharaf-ad-dîn Jahjâ ibn-Schams-ad-din al-Motawakkil 'ala-'llâh, imâmo Zaiditarum Jamanensium, (medio saeculo decimo). Hic ut videtur non tantum carmen, in Codice rubro distinctum, sed etiam commentarium composuit, licet is qui librum scripsit passim inseruerit قال مولانا امير المؤمنين s. مولانا المتوكل على الله قال مولانا امير المؤمنين s. مولانا المتوكل على الله s. حفظه الله s. عر نصره s. ejusmodi.

Sunt 42 folia formae maximae aetate auctoris ut videtur exarata. Primum folium cum titulo et majore parte introductionis desideratur.

DCCLVII. (Cod. 2053 = Amfn 330).

Hic Codex continet varia excerpta plerumque brevia ex permultis libris, quae separata mentione indigna sunt. Praecipuum locum autem tenent nonnulla carmina auctore Fakhr-ad-dîn 'Abdallah ibn-al-Mahdî ibn-Ibrâhîm in laudem Khalifae Zaiditarum al-Mowajjad-billah, qui regnavit medio saeculo undecimo. Unum horum carminum teste subscriptione anno 1054 compositum est. Nonnulla eorum bis in Codice leguntur, scilicet in exordio et in fine.

Secundo loco nominandum est carmen, quod dixit Scharaf-ad-dîn Ismâ'îl vulgo *Ibn-al-Mogrî* dictus († 837) carmen c. t. لامية at-*Togrâi* imitatus quod etiam offertur in Codd. Berolinens., de quibus vide Ahlwardt n. 695 et 696.

Finem Codicis facit apographon celeberrimi poëmatis لامية auctore as-Schanfarâ (vide supra n. DLXIX) cum nonnullis annotationibus grammatici et lexicologici argumenti.

Codex variis manibus scriptus est.

1) In subscriptione cum articulo. — Hic numerus proprie inserendus erat post numerum DCC.

DCCLVIII. (Cod. 2132 = Amin 413).

Carmen in laudem principis al-Fankabân Zaiditae 'Abd-al-Qâdir ibn-an-Nâçir (+ 1097), auctore Schams-ad-dîn Almedî ibn-Ahmedî al-Anisî cognomine al-Qahda (secundum Landberg). Incipit:

سَلَامٌ كَنَشْرِ الرُّوحِ يَعْجَبُ رِيَاءَ عَلِيٍّ مَعْتَدٍ بِالرَّقَدَيْنِ عَمَلَانَا

Sunt tria folia nitide exarata sine anno.